CONG TY CO PHAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

THUY DPIEN -BPIEN Luc 3 DPoc lap - Tv do - Hanh phtc
HYDRO POWER JOINT STOCK THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
COMPANY - POWER NO.3 Independence - Freedom - Happiness
-VB/PC3HP.Co-NV bak Nong, ngay 16 Ihang 7 nam 2024
No.: SM.. -VB/ PC3HP.CO-NV DakNong, July 16, 2024

CONG BO THONG TIN BAT THUONG
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kinh gui:
- S& Giao dich Chirng khoan Viét Nam;
- S¢ Giao dich Chirng khoan thanh phé H6 Chi Minh.
To:
- Vietnam Exchange;
- Hochiminh Stock Exchange.
1 Tén t6 chidName o forganization-. Cong ty c6 phan Thly dién - Dién lyc 3/

Hydro Power Joint Stock Company - Power No.3

- Ma chung khoan / Stock code: DRL

- Diachi/Address: Thon Nha bén, xa Ea P6, huyén Cu Jat, tinh Bak Nong / Nha Den
Village, Ea Po Commune, Cu Jut District, Dak Nong Province.

- Dién thoai Hén hé/Tei.: 02613 684 888; Fax: 02613 684 666

- E-mail: thuydiendI3@gmail.com

2. N&i dung thong tin cong bd!Contents o fdisclosure:

- Nghi quyét s6 38 - NQ/PC3HP.Co-HBPQT, ngay 15/07/2024 vé mot s6 ndi dung
thong qua ciia HPQT tai phién hop dinh ky Quy Il nam 2024;

- Resolution No. 38 - NQ/PC3HP.Co-BOD, dated July 15, 2024 on a number of
information contents through the Board o fDirectors at the regular meeting ofthe second
quarter o f2024;

3. Thong tin nay da dugc cong bo trén trang thdng tin dién ti cia cong ty vao ngay
16/07/2024 tai dudng dan http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong /This information was
published on the companys website on 16/07/2024, as in the link:
http://pc3hp.com. vn/quan-he-co-dong.

Chung t6i xin cam két cac thong tin cong b6 trén day la ding suv that va hoan toan
chiu trach nhiém trwéc phép luat vé ndi dung céc thong tin da cong bd/iVe hereby certify
that the information provided is true and correct and we bear thefull responsibility to the
law.

Pai dién t6 chirc
Jgéiﬁznig‘h kem/Attached _ Organization representative
- Nghi quyét dinh ke Legal relr)lgesuo’eln?:tli\(/jcle?rllgsegnpgﬁgh!)ur?gelg%lcj;lﬂi:{%scél?;:;grm ation®

- Resolution attached; (Ky, ghir6 ho tén, chirc vy, dong dau) —
(Signaturefyull name, position, andseal)

giam doéc

Phan Thanh Son
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S6: 38 - NQ/PC3HP.CO-HBQT

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

NGHI QUYET

Déc lap - Tw do - Hanh phuc

clia Hoi dong quan tri tai phién hop dinh ky Quy Il nam 2024

CONG TY CO PHAN THUY PIEN-DPIEN Ly c 3

HO1 BONG QUAN TRI

Can cir Diéu Ié ctia Cong ty cd phan Thuy dién - Dién luc 3.
Can cr Quy ché ndi bd vé quan tri cong ty clla Cong ty CP Thay dién - Dién luc 3.
Céan ct* ndi dung Bién ban hop HPQT dinh ky Quy 11/2024.

HOi dong quan tri Cong ty ¢6 phan Thuy dién - Dién lyc 3 nhat tri.

QUYET NGHI:

bakNéng, ngay 15thang 7 nam 2024

Diéu 1. vé két qua thuc hién ké hoach san xuat kinh doanh quy 11/2024: Théng nhat
V@i cac ndi dung va chi tiéu nhu bdo cdo clia Giam d6c, cu thé cac chi tiéu co ban nhu'

Sau.

TT NGi dung

| San lwong dién thuong pham
[l Doanh thu
Trong do:
- Doanh thu tlr san xudt dién
- Doanh thu tai chinh
-Doanh thu tir thué TN
- Doanh thutlr phi DV mai tredng

- Doanh thu tir tién cép quyén

[11 Chi phisan xuét kinh doanh
[V Loinhuén tredc thué TNDN
V' Thué thu nhap doanh nghiép
VI Loi nhuén sau thué TNDN

VI C4 tire du kién

Pon v
tinh

Ke hoach
Quy 11/2024

13.324.000
23.822.276.500

20.725.596.000
850.000.000
1.336.923.000
479.664.000
430.093.500

9.794.582.750
14.027.693.750
2.805.539.000
11.222.154.750

11,06

Thuc hién
Quy 11/2024

13.156.155
21.512.522.772

18.426.301.899
862.423.779
1.320.082.014
473.621.580
430.093.500

7.743.752.968
13.768.769.804
2.753.753.961
11.015.015.843

10,84

Ty 18 (%)
so vei KH
Quyll

98,74

90,30

88,91
101,46
98,74
98,74

100,00

79,06
98,15
98,15
98,15

98,01

Thuc hién
Quy 11/2023

13.676.614

23.603.263.788

19.955.113.542
1.424.604.634
1.301.094.008
492.358.104

430.093.500

8.039.402.697
15.563.861.091
3.122.103.418
12.441.757.673

12,26

Tyleiia-

9T u;

92,34
60,54
101,46
96,19
100,00
96,32
88,47
88,20

88,53

88,42



TT

Noi clrg
i San luong dién thuong phdm
Doanh thu
Trong do:

Vi
VII

Ghi chu: - Téng chi phi d& bao gom viéc trich ndp Thué Tai nguyén; Phi DVMT rirng va tién
cap quyén khai thac nwéc mat.

Cé&c chi tiéu tai chinh iy ké 6 thang dau nam theo Phu luc dinh kem.
Diéu 2. Théng nhat cac chi tiéu ctia ké hoach SXKD Quy Il ndam 2024:

- Doanh thu tlr san xudt dién
- Doanh thu tai chinh
- Doanh thu tir thué TN

- Doanh thu tir phi DV méi treong

- Doanh thu tlr tién cép quyén
Chi phi san xuét kinh doanh
Loi nhuan trudc thué TNDN
Thué thu nhap doanh nghiép
Loi nhudn sau thué TNDN
Co tic dwkién

Ponvi tirh
KWh
Bong

Bong
%

K€ hoech
Qu /2024
22700000

20.467.332.500

16.053.900.000
1.050.000.000
2.116.139.000
817.200.000
430.093.500
12.198.814.500
8.268.518.000
1.653.704.000
6.614.814.000
6,27

Thuc hién
Quy 111223
31.362.045
27.814.607.536

22.181.780.225
1.492.452.155
3.011.341.536
1.129.033.620

9.790.878.161
18.023.729.375
3619155475
14.404.573.900
1441

KHQ Il
2024/ THQY
112023 (%)

72,38

7358

72,37
70,35
70,27
72,38

12459
4588
45,69
452
4352

Diéu 3. Thong qua chd trvong cho trién khai lwa chon don vi tv van xay dung va ap
dung hé théng quan ly AT-VSLD theo tiéu chuan I1ISO 45001:2018.

Diéu 4. Théng qua chi trvong cho 1ap hd so phé duyét lai gia goi thau; K& hoach
LCNT va cho t6 chic ddu thau lai ddi voi goi thau HH02/2023: Mua sam cum dong bd
van diéu khién va van phan phdi t0 diéu toc.

Diéu 5. Tap trung tap trung bam sat va day nhanh tién do thuc hién cac goi thau va
phai ddm bao hoan thanh trong nam tai chinh 2024.

Diéu 6. Cac 6ng/ba trong HDQT, Ban Giam dbc, K€ toan trwdng, trwdng cac don vi
va cac ca nhan c6 lién quan chiu trach nhiém trién khai cac ndi dung Nghi quyét nay.

Noi nhan:

Nhu Diéu 6;
BKS:
Luwu: VT.



TT

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

Noi dung

San lvgng dién thvong phdm
Doanh thu

- Doanh thu tlr s&n xudt dién

- Doanh thu tai chinh

-DT tr Thué TN nuéc

-DT tr PhiMT rlirtng

- Phi cdp quyén khai thac nwéc
mat

Chi phisan xudt kinh doanh
Chi phi khdu hao TSCDH

Thué tai nguyén

Phi moi truéng

Phi cdp quyén khai thac nwéc ma
Tién luvong

Béo duirng, thi nghiém dinh ky
Chi hoat dong thudng xuyén

Loi nhuan trwéc thuc TNDN
Thué thu nhap doanh nghiép

Loi nhuan sau thué TNDN

PHUC LUC: TONG HOP CAC CHi TIEU SXKD QUY Il VA LUY KE 6 THANG BPAU NAM 2024

Pon vi
tinh

kWh
Dong
bong
bong
bong
bong
bong
Dong
bong
Péng
bong
dong
bong
bong
béng
Dong
Dong

bong

KE& hoach
nam 2024

75.000.000

96.727.198.000

82.261.549.000

3.380.000.000

7.525.462.000

2.700.000.000

860.187.000

45.005.004.000

2.250.000.000

7.525.462.000

2.700.000.000

860.187.000

13.514.951.000

8.468.672.000

9.685.732.000

51.722.194.000

10.344.439.000

41.377.755.000

Ké hoach
Quy 11/2024

13.324.000

23.822.276.500

20.725.596.000

850.000.000

1.336.923.000

479.664.000

430.093.500

9.794.582.750

550.000.000

1.336.923.000

479.664.000

430.093.500

3.378.737.750

672.000.000

2.947.164.500

14.027.693.750

2.805.539.000

11.222.154.750

Thuc hién % TH/KH
Quy 11/2024  Q.11/2024
13.156.155 98,74
21.512.522.772 90,30
18.426.301.899 88,91
862.423.779 101,46
1.320.082.014 98.74
473.621.580 98,74
430.093.500 100,00
7.743.752.968 79,06
550.000.000 100,00
1.320.082.014 98,74
473.621.580 98,74
430.093.500 100.00
2.988.738.000 88,46
218.405.000 32,50
1.762.812.874 59,81
13.768.769.804 98,15
2.753.753.961 98,15
11.015.015.843 98,15

\+ml 1\ .

VIgU3 5?

Thuwc hién
Quy 11/2023

13.676.614

23.603.263.788

19.955.113.542

1.424.604.634

1.301.094.008

492.358.104

430.093.500

8.039.402.697

581.450.516

1.301.094.008

492.358.104

430.093.500

3.817.479.500

208.436.001

1.208.491.068

15.563.861.091

3.122.103.418

12.441.757.673

% TH so
cung ky

96,19

91,14

9234

60,54

101,46

96,19

100,00

96,32

94,59

101,46

96,19

100,00

78,29

104,78

145,87

88,47

88,20

88,53

Liv kc 6 thang
dau nam 2024

24.700.176

42.118.401.805

36.216.372.588

2.104.326.072

2.478.403.309

889.206.336

430.093.500

14.707.521.206

1.125.045.529

2.478.403.309

889.206.336

430.093.500

6.747.737.250

218.405.000

2.818.630.282

27.410.880.599

5.493.030.802

21.917.849.797

% TH 6
(héang/
KH nam

32,93

43,54

44,03

62,26

32,93

32,93

50,00

32,68

50,00

32,93

32,93

50,00

49,93

53,00

53,10

52,97

TH 06 thang dau
ndam 2023

30.536.094
49.981.317.129

43.135.191.534

2.443.964.257

2.872.768.454

1.099.299.384

430.093.500

14.955.413.132

1.112.244.165

2.872.768.454

1.099.299.384

430.093.500

7.727.699.791

1.713.307.838

35.025.903.997

7.027.433.999

27.998.469.998

Ty 1éso
cung ky
(%)
80,89
84,27
83,96
86,10
86,27
80,89
100,00
98,34
101,15
86,27
80,89
100,00

87,32

164,51

78,26

78,17

78,28

Ghi
cha



TT

Noi dung

Trich cac quy (Bao gdom Quy
Khen thudngphtc lgiva Quy
khen thuédng Ban diéu hanh,
KSV)

- Quykhen thuéng, phtc lgi

- Quy thuéng Nguoi quan ly

Loi nhuan con lai

Cé tirc du kién dat duwoc

bon vi
tinh

K¢& hoach
nam 2024

2.804.182.000

2.533.279.000

270.903.000

38.573.573.000

40,00

KE hoach
Quy 11/2024

701.045.500

633.319.750

67.725.750

10.521.109.250

11,06

Thuyc hién
Quy 11/2024

701.045.500

633.319.750

67.725.750

10J13.970.343

10,84

% TH/KH
Q.11/2024

100,00

100,00

100,00

98,03

98,01

Thuc hién
Quy 11/2023

792.442.875

651.489.375

140.953.500

11.649.314.798

12,26

% TH so
cung ky

88,47

97,21

48,05

88,54

88,42

L{y ké 6 thang
dau litim 2024

1.418.361.938

1.282.910.438

135.451.500

20.499.487.859

21,58

% TH 6
thang/
KH nam

50,58

50,64

50,00

53,14

53,95

TH 06 thang dau
nam 2023

1.434.632.875

26.563.837.123

27,96

Ty Ié so
cung ky
(%)

98,87

77,17

77,17

Ghi
chu
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